Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9 с углубленным изучением отдельных предметов г. Павлово

Приказ
От 08.10.2012г.

№ 221
«О переводе на безналичный расчет за питание обучающихся»

В целях создания единой информационной базы обучающихся по всем категориям питающихся; повышения пропускной способности школьной столовой за счет устранения из оборота наличных денег; персонального учета расходования родительских денег; автоматического ведения табеля посещаемости обучающимися столовой; формирования необходимых аналитических данных для родителей, управления образования, школы; обеспечения контроля за целевым использованием бюджетных денежных средств, выделяемых на питание детей, а также на основании решения родительского комитета школы (протокол от 17 сентября 2012 года № 1)
приказываю:
1. Осуществить переход на безналичный расчет питания обучающихся в школьной столовой с 15.10.2012 года.
2. Определить техническим оператором безналичной оплаты и учета питания школьников ГК «ОПЛАТА. РУ».
3. Заключить соглашение на внедрение и обслуживание  комплексной многоцелевой информационной системы «Школьная карта» в общеобразовательном учреждении, договор аренды части нежилого помещения.

4. Назначить оператором организации горячего питания в школе:
· Ракушину М.А., секретаря-машинистку;
· Ханжову И.Б., социального педагога.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы

Н.Ю. Терентьева